Pag. 259 a. ἦν δὲ ΤΟCIΩΠΩΝ τετράρχη. In corrupta scriptura latet aut Τολιζοβωγίων aut Τρόκμων aut Τεκτοσάγων, namque horum trium populorum erant τετράρχαι. Proxime ad literarum vestigia accedit ΤΟΛΙΖΩΓΙΩΝ, quod Wyttenbachius quoque reponebat.

In sqq. pro ἀποδύων ἈΤΡΕΜΑ τὸν νεκυίσκον, quod ridiculum est, emenda Ἡρέμα.

Haud scio an contrarium vitium irrepserit in duos Platonis locos in *Hippia maiore* pag. 296 a. ἔχε δὴ ἡρέμα. et in *Cratilo*

pag. 399 e. εἰ δὲ βούλει ἔχει ὑρέμα. namque ἔχειν ἀτρέμα pro ἡσυχάζειν omnibus Atticis usitatum est.

Pag. 260 a. sic scribendum: τὸ γοῦν σῶμα πάντων ἀπολομένων ἀπείρατον ἈΝ ὕβρεως διεφύλαξα. Vulgo ἀπολλυμένων scribitur et ἄν abest.

Post pauca: ἐμαυτὴν γὰρ, δ̄, τι βουλΗCHI ὅρῳ γεγενημένην. Leg. δ̄, τι βούλει CHN ὅρῳ γεγενημένην.

Pag. 261 a. δεῖ (L. δεῖν) οὖν αὐτὸν εἰ βούλεται νύκτωρ ἀφίκεσθαι πρὸς αὐτήν. — ἦν οὖν ταῦτα καθ' ἥδονὴν τῷ Λαζάρχῳ καὶ παντάπασιν ἀναπτΟΗθείς πρὸς τὴν Φιλοφροσύνην τῆς γυναικὸς ὠμολόγησεν ἥξειν. Pro ἀναπτοηθείς, in quo inest *pavoris et consternationis* (*πτοίας*) notio, corrigendum ἀναπτΕΡΩθείς, quod proprium est de eo, qui ob iucundam spem animo elato est.

Pag. 263 a. *Pythes a Xerxe χάριν ἡτήσατο πλειόνων αὐτῷ παλῶν* ὄντων ἔνα παρεῖναι τῆς σρατείας καὶ καταλιπεῖν αὐτῷ γηροβοσκεῖν. Corrigendum γηροβοσκΟΝ. Sexcenties εἰν et οὐ ob compendiorum similitudinem inter se confundi videbis.

Infinitivus γηροβοσκεῖν εχ καταλιπεῖν pendere non potest.

Sequuntur Αἴτια ᾠωμαϊκά, non admodum magni pretii libellus commentis et argutiis scatens et Etymologiis supra quam dici potest absurdis, de quo Plutarchi morbo alio loco dicemus, sed quae bona et utilia sint per pauca continens.

Verus libelli titulus est Αἴτια ᾠωμαϊκά, non Αἴτιαι, ut Wyttchenbachio et aliis videtur. Bis Plutarchus eum librum laudavit: primum *in vita Romuli* cap. 15. 34. περὶ ὃν ἐπιπλέον ἐν τοῖς Αἴτιοις εἰρήκειμεν, ubi Coraës perperam ταῖς Αἴτιαις reponebat, et *in vita Camilli* cap. 19. 51. ταῦτα μὲν ἐν τῷ Περὶ αἰτιῶν ᾠωμαϊκῶν ἐπιμελέτερον διήρηται, ubi mutato accentu Περὶ αἰτιῶν emendandum.

Uterque locus in libris nostris legitur.

Pag. 264 f. τὴν δὲ ΠυθίΑΝ εἰπεῖν.

“Οσταπερ ἐν λεχέεσσι γυνὴ τίκτουσα τελεῖται ταῦτα πάλιν τελέσΑNTA θύειν μακάρεσσι θεοῖσι.

Legendum: τὴν δὲ Πυθίαν ἈΝειπεῖν, namque aut hoc aut ἀνελεῖν in ea re omnes constanter dicebant, et in oraculo:
πάλιν τελέσας θύειν.

Pag. 265 e. πρότερον γὰρ οὐκ ἔγάμουν τὰς ἀφ' αἴματος ὄσπερ
οὐδὲ νῦν τιτθίδας οὐδ' ἀδελφὰς γαμοῦσιν. Si quem lubuisse
τιτθίδα uxorem habere impedimenti nihil erat. Sed scribendum
τΗΘΙΔΑΣ. Ridiculum in modum confunduntur primum in libris
Mss., deinde apud Grammaticos veteres, tum in editionibus
nostris ΤΗΘΗ et ΤΙΤΘΗ. Est tamen aliquid inter *aviam* et
nutricem, neque haec aut significatione aut forma aut origine
quidquam inter se commune habent, et tamen passim stolidi
inter se permiscentur. Non illepidus in hoc argomento locus
est Hieroclis apud Stobaeum (*Anthol.* 84. 23.) laudatus a Wytt-
tenbachio sed non emendatus: ἔκαστος ἡμῶν (inquit) οἷον κύκλοις
πολλοῖς περιγέγραπται. — πρῶτος μὲν γάρ ἐσι κύκλος, ὃν αὐτός
τις καθάπερ περὶ κέντρου τὴν ἑαυτοῦ γέγραπται διάγοιαν. — δεύ-
τερος δὲ — ἐν ᾧ τετάχαται γονεῖς, ἀδελφοί, γυνή, παῖδες. ὁ δ'
ἀπὸ τούτων τρίτος, ἐν ᾧ θεῖοι καὶ ΤΙΤΘΙΔΕΣ, πάπποι τε καὶ
ΤΙΤΘΑΙ. Tandem Meinekius emendavit τΗΘΙΔΕΣ et τΗΘΑΙ (τῆ-
θαι). et sic ubique amita et matertera dicuntur τΗΘΙΔΕΣ, et avia
τῆθη. Contra *nutrix* constanter vocatur τιτθή quae mammam
praebet (ἢ διδοῦσα τὸν τιτθόν), unde τιτθεύω et τιτθείξ forman-
tur, quae dicuntur de mulieribus pauperculis, quae mercede
conductae ditiorum puerulos suo lacte alebant, ut apud Demos-
thenem pag. 1309. 19. καὶ γὰρ νῦν ἀτὰς γυναῖκας πολλὰς
εὑρήσετε τιτθευούσας. et pag. 1311. 27. αὕτη δ' οὖτα ἐν ἀπορίαις
ἡναγκάσθη τὸν Κλεινίαν τὸν τοῦ Κλειδίκου τιτθεῦσαι, et: ἀπὸ
γὰρ ταύτης τῆς τιτθείας ἀπαστα ἢ περὶ ἡμᾶς γέγονε βλασφημία,
namque ingenua civis Attica propter inopiam *nutriciais officio*
fungens (τιτθεύουσα) servili loco nata esse putabatur.